

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "АККЕРМАНН ЦЕМЕНТ"

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах				Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)												
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			класс 1		класс 2		класс 3				класс 4				
		1	2	3	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2			
Рабочие места (ед.)	2	2	3	4	5	6	7	8	9	0	0	0	0	0	0	0	10
Работники, занятые на рабочих местах (Чел.)	51	51	51	0	31	18	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	126	126	126	0	53	65	8	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	40	40	40	0	31	9	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		Печная линия																							
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Участок Помолола цемента																									
68	Машинист конвейера	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	нет
69	Машинист конвейера	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	нет
Участок тарирования и отгрузки тарированного цемента																									
70	Насыпщик цемента (старший)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	нет
71А	Насыпщик цемента (МКР)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	нет
72А (71А)	Насыпщик цемента (МКР)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	нет
73А (71А)	Насыпщик цемента (МКР)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	нет
74А	Насыпщик цемента (мешки 40-50 кг)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	нет

Таблица 2

485	Кляповицк	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Служба качества																								
Сменная лаборатория																								
20	Начальник смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
21	Лаборант рентгеноспектрального анализа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 23.08.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель службы промышленной безопасности, охраны труда и окружающей среды

(должность)

Красильников П.Е.

(Ф.И.О.)

01 СЕН 2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник юридического отдела

(должность)

Белова Л.А.

(Ф.И.О.)

01 СЕН 2023

(дата)

Главный специалист (по охране труда)

(должность)

Зимоглыдова Е.В.

(Ф.И.О.)

01 СЕН 2023

(дата)

Руководитель службы по персоналу

(должность)

Филагтова Р.Р.

(Ф.И.О.)

01 СЕН 2023

(дата)

Главный менеджер по персоналу

(должность)

Татаркин В.А.

(Ф.И.О.)

01 СЕН 2023

(дата)

Начальник бюро учета заработной платы и расчетов с персоналом

(должность)

Волкова Ю.В.

(Ф.И.О.)

01 СЕН 2023

(дата)

Председатель Совета трудового коллектива Общества

(должность)

Зубкова С.В.

(Ф.И.О.)

01 СЕН 2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2950

(№ в реестре экспертов)

Шанскова Анна Александровна

(Ф.И.О.)

23.08.2023

(дата)